

## Contura 700 -sarja: puhdaslinjainen ja helposti sijoitettava

**Tuli on kuuma sisustustrendi. Ruotsalainen Contura esittelee jälleen kaksi uutta takkamallia; Contura 710 ja Contura 720T. Uudet takat ovat pieniä ja kompakteja. Pelkistetyn ja yksinkertaisen muotokielen ansiosta ne istuvat yhtä hyvin linnaan kuin mökkiin.**

Tulesta on tullut tärkeä osa kotia ja sisustusta. Siksi takoista on tullut tulikuuma aihe sekä omakotitalojen että kerrostaloasuntojen omistajille. Nykyaikaiset takat valmistetaan ympäristöystävällisesti ja niiden päästöt ovat merkittävästi pienemmät kuin vanhempien mallien. Sitä paitsi ne säästävät rahaa. Smoolantilainen Contura on nykyään alansa markkinajohtaja Euroopassa ja yhdistää perinteisen ruotsalaisen insinööritaidon moderniin muotoiluun ja ympäristöajatteluun.

Conturan kaksi uutta takkaa, 710 ja 720T, ovat pieniä ja puhdaslinjaisia. Kompakteissa takoissa ei ole sivulaseja, mikä tekee niistä erityisen helposti sijoitettavia.

**Contura 710** – kompakti takka, jonka voi myös asentaa nurkkaan. Lisävarusteena on saatavana pehmeästi sulkeutuva puutilan ovi, lasinen tai teräksinen eduslaatta, palamisilmaliitäntä ja savupiippu.

**Contura 720T** – kaunis lämpöä varaava vuolukivikuori lisää takan lämmitystehoa. Lisävarusteena on saatavana lasinen tai teräksinen eduslaatta, palamisilmaliitäntä ja savupiippu.

– Monet ovat kyselleet puhdaslinjaisia ja helposti sijoitettavia takkoja; siksi on erityisen hienoa esitellä Contura 710 ja Contura 720T, Conturan maapäällikkö Janne Kaakinen sanoo.

Contura 700 -sarja on nyt myynnissä jälleenmyyjillämme. Contura 710:n hinta alkaen 1.690 euroa ja Contura 720T:n alkaen 2.390 euroa.

**Suuriresoluutioisia kuvia ja lisätietoja** voi hakea osoitteesta [www.conturanewsroom.com](http://www.conturanewsroom.com)

### Lisätietoja antavat:

Maapäällikkö Janne Kaakinen, Contura, GSM: +358 (0)400 800 109, [janne.kaakinen@contura.eu](mailto:janne.kaakinen@contura.eu)

*Contura on valmistanut Smoolannissa jo 60-luvulta lähtien takkoja, jotka ovat aidon ruotsalaisen insinööritaidon ja nykyaikaisen ruotsalaisen muotoilun tulosta.*

*Contura on Ruotsissa markkinajohtaja takkatuotteiden alalla ja Euroopan johtavia valmistajia. Contura kuuluu 11 000 henkilöä työllistävän ja noin 13 miljardin kruunun liikevaihtoon yltävän pörssinoteeratun NIBE-konsernin NIBE Stoves-toimialaan.*

